
平成２７年８月２６日 

 

保護者のみなさまへ 

 

Ⅱ期（９月・１０月）学校行事のご案内 
 

京都市立桃山中学校 

校 長 舩 山 洋 一 
 

残暑の候，保護者のみなさまにおかれましては，ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃

より，本校の教育活動に，ご理解・ご協力を賜り，誠にありがとうございます。 

さて，下記の通り，合唱コンクール・体育大会・英語学習発表会を開催いたします。 

お忙しいとは存じますが，生徒たちの精一杯の活動をご覧くださいますようご案内いたします。 
 

記 

９月１８日(金)  合唱コンクール（於：文化パルク城陽プラムホール） 

9:45～ 

9:55～ 

11:00～ 

13:15～ 

13:20～ 

15:05～ 

15:10～  

 開会あいさつ 

１年合唱（学年合唱→各クラス） 

２年合唱（学年合唱→各クラス） 

１組ハンドベル演奏 

３年合唱（学年合唱→各クラス） 

審査発表・表彰 

閉会あいさつ 
   

９月２９日(火)  体育大会（於：本校グラウンド） ※雨天順延９／３０（水） 

8:50～ 

9:40～ 

 

 

 

13:00～ 

 

 

15:15～ 

 開会式 

午前の部 

・100m 走   ・200m 走      ・ アスレチック競走 

・600m 走    ・縄引き（3 年） ・ 京炎そでふれ（2 年） 

・学年別学級対抗リレー 

午後の部 

・部活対抗リレー    ・台風の目（1 年） ・エイサー（3 年） 

・むかで競走（色別） ・綱引き（色別）  ・色別対抗リレー 

閉会式 

   

１０月１日(木)  英語学習発表会（於：本校体育館） 

13:15～ 

（５限） 

 

 

 

 

 １．オープニング 

２．1 組の発表 

３．1 年生の発表 

４．2 年生の発表 

５．3 年生の発表 

６．エンディング 

（エンディング後，生徒会本部役員選挙の告示） 

※学習発表会後に進路保護者説明会を実施いたします。 
 

 

 

※ 誠に恐れ入りますが，本校への自家用車での来校はご遠慮ください。 

 

※ 本紙は 8 月 26 日現在での予定です。プログラム等の詳細につきましては，それぞれあらためて，ご案内

させていただきますので，ご確認ください。 


